- compulsando toda documentação comprobatória, constata-se a efetiva existência da Cédula de Crédito Bancário 15.241.852, emitida em 

11/11/2021, por meio da qual a Recuperanda AUTO POSTO COMPARIN LTDA. contratou linha de crédito na importância de R$ 169.200,00 (cento 

e sessenta e nove mil e duzentos reais);  

- destarte, sendo emitida em 11/11/2021, indiscutível que respectivo fato gerador do crédito é anterior à data de ajuizamento da Recuperação Judicial, 

pelo que é possível afirmar aprioristicamente a sua sujeição ao concurso recuperacional;

[...]

- compulsando toda documentação comprobatória, constata-se a efetiva existência da Cédula de Crédito Bancário 15.557.978, emitida em 

07/04/2022, por meio da qual a Recuperanda AUTO POSTO COMPARIN LTDA. contratou empréstimo na importância de R$ 290.000,00 (duzentos 

e noventa mil reais);  

- destarte, sendo emitida em 07/04/2022, indiscutível que respectivo fato gerador do crédito é anterior à data de ajuizamento da Recuperação Judicial, 

pelo que é possível afirmar aprioristicamente a sua sujeição ao concurso recuperacional;

[...]

- compulsando toda documentação comprobatória, constata-se a efetiva existência da Cédula de Crédito Bancário 15.828.391, emitida em 

24/08/2022, por meio da qual a Recuperanda AUTO POSTO COMPARIN LTDA. contratou linha de crédito na importância de R$ 3.416.102,00 (três 

milhões, quatrocentos e dezesseis mil e cento e dois reais);  

- destarte, sendo emitida em 24/08/2022, indiscutível que respectivo fato gerador do crédito é anterior à data de ajuizamento da Recuperação Judicial, 

pelo que é possível afirmar aprioristicamente a sua sujeição ao concurso recuperacional;

[...]

- compulsando toda documentação comprobatória, constata-se a efetiva existência da Cédula de Crédito Bancário n.º 494805475, emitida em 

21/11/2022, por meio da qual a Recuperanda TRR COMPARIN DEPOSITO DE COMBUSTÍVEIS LTDA. renegociou dívida na importância de R$ 

6.947.007,37 (seis milhões novecentos e quarenta e sete mil e sete reais e trinta e sete centavos);  

- destarte, sendo emitida em 21/11/2022, indiscutível que respectivo fato gerador do crédito é anterior à data de ajuizamento da Recuperação Judicial, 

pelo que é possível afirmar aprioristicamente a sua sujeição ao concurso recuperacional;

[...]

- compulsando toda documentação comprobatória, constata-se a efetiva existência da Cédula de Crédito Bancário n.º 494.805.482, emitida em 

25/11/2022, por meio da qual a Recuperanda AUTO POSTO COMPARIN LTDA. contratou linha de crédito na importância de R$ 87.503,34 (oitenta 

e sete mil quinhentos e três reais e trinta e quatro centavos);  

- destarte, sendo emitida em 25/11/2022, indiscutível que respectivo fato gerador do crédito é anterior à data de ajuizamento da Recuperação Judicial, 

pelo que é possível afirmar aprioristicamente a sua sujeição ao concurso recuperacional;

[...]

- compulsando toda documentação comprobatória, constata-se a efetiva existência da Cédula de Crédito Bancário 21019803, emitida em 11/10/2021, 

por meio da qual a Recuperanda TRR COMPARIN DEPOSITO DE COMBUSTÍVEIS LTDA. contratou linha de crédito na importância de R$ 

110.000,00 (cento e dez mil reais);  

- destarte, sendo emitida em 11/10/2021, indiscutível que respectivo fato gerador do crédito é anterior à data de ajuizamento da Recuperação Judicial, 

pelo que é possível afirmar aprioristicamente a sua sujeição ao concurso recuperacional;

[...]

- compulsando toda documentação comprobatória, constata-se a efetiva existência da Cédula de Crédito Bancário 2018086132100082000040/0035, 

emitida em 28/08/2018, por meio da qual a Recuperanda POSTO SANJO LTDA. contratou limite de crédito na importância de R$ 35.000,00 (trinta e 

cinco mil reais);  

- destarte, sendo emitida em 28/08/2018, indiscutível que respectivo fato gerador do crédito é anterior à data de ajuizamento da Recuperação Judicial, 

pelo que é possível afirmar aprioristicamente a sua sujeição ao concurso recuperacional;